et nulla hinc corruptio a conditorum sui  
 amore declinaret. sed quod ab ingenua  
 standi soliditate voluntate pro eode  
 ad culpa onouit a dilectioe conditor  
 et semetipsum propterea tradit amore  
 vero dei se coram sue statos ante dese  
 ruit nec in se consistere potuit quod  
 lubrica mutabilitate impulsu ista  
 se pro corruptos priores et a semetipso  
 distinxit et quod fixa mens eius stare  
 non potuit noluit stare id non est  
 etiam non vult ul' pent. gratulatos  
 quippe conditorum sui deservit salute  
 sue fortunamque perdidit et quolibet  
 id porta se contra locum aliud exit  
**H**ic putat contra diligunt qui gratia sunt  
 vite sequuntur eternitas non attendunt  
**C**ui prementat amemitate non  
 considerat exilium prius tenebras  
 luce cursum statos putat.  
**C**ui redemptore gratia ut non dicitur  
 ut corrigat tunc in futuro seculo non  
 aspicit ut ab intentu soluat  
**M**ox in die dicit ad errorem non ob  
 stinuitas cognoscit vinitat illuam  
**D**iluculo nos deus visitat quod puer  
 stonis non tenebris luce sue cog  
 tionis illustrat gratulatos mune  
 soluat et in ante vinitat exaltat  
**D**eus horez diluculo visitat et pro  
 visitatos subito probat et accedendo  
 eum ad dantes prouehit et exceden  
 do totum temptationem punitit. quod  
 si pro duntum cuncta nulla temptatioe  
 contulerit hic se hinc aia eius a semet  
 ipso gloriaret  
**C**ui promereri vult bonum quod expe  
 tit prius ostendit de malo quod fecit  
**C**ulpa nos voluitate pro se sol' statuit  
 sed pena culpe nos detentat cotidie

deymit pro nos eum tendit sed non  
 resurgere vinitatibus non valeamus  
**P**ueri quia ipse gaudium di  
 uine remunerationis estimat  
 singulis donum  
**V**erbis eorum non facile auditur quod  
 sepe contra contemptibil' inuenit  
**S**ic vitas pro aul' pauorid' suor  
 sonat ut cor linguaq' mouens  
 vinitat' ferat quod vinitat' loq'  
 tes et non facientes ipse vinitat' sunt  
 sibi sicut iudices et facti causa  
 tores  
**V**eritate se esse ostendit quod stentibus  
 artes et flumibus aqua fundit  
**C**ui pro accepta bona sua laude  
 se eleuant contra largitore scriptis  
 munitibus pugnat et in contra dan  
 tes supbia vinitat' sibi hinciores  
 esse debuerit et sic sit ad plitudo  
 munitat' sepe multis dantemid  
 damnationis  
**C**orruptore suum nunc se non oste  
 derit desiderat qui ostensis alic  
 nis eundem de defensionem sibi  
 parat  
**C**uius ad dantes suis vinitat' sperat  
 nisi honore vinitat' laud  
 gloriat' et a melioribus deputatos  
 si permanere spes vinitat' non vinitat'  
 quod eternitatem non querens fugit  
 quod tunc  
**C**ui pro vinitat' quod agit hincos  
 fauores desiderat non magni  
 cuncta pro vili pro venale putat  
**C**ui eterna bona non quod ipse  
 bona temporalia ad tunc amittunt  
**A**ffata que laude conditorum non quod  
 laud dei omilos nunc quod bona emittit  
**H**ostes suos ad rapina pro vocat